
ŘcYT PZĚDÚcm,
5 5jkpkkseeeáss

= B> ŠJ a

Ú§FxŠaK 5W§> aF§+§F a= B> ŠJ aFJŠa9béa2yéa9y91aJBaF§F >w a§X§AJ W+aB=ň§5§A3x aJBa
ŠxŠwň*3Ww"aÚ§+§Ja>a* 5W3a>Š Š@J a Bw w aXaJ >Š5a$-ŠJň* xJ aJ w=Úa§X§AJ W+a>§ 3FŠxa

XaŠxŠwň*3Ww"5aÚ§+§JŠ5acawBňŠf§*3Ša1aET*a=>Š Š@J+J a>aŠxŠwň*§J3Ww 5aJ Xň*§@3a7E7a
Ú§FaX Xň 5§>"5a- XxŠ5a7yy4h91hTyyy219ska

oF xŠa@ŠJa$K 5W§> aF§+§FB*d

oň§a>4ŠaF xŠa@ŠJa$6=ÚJ aX5x§=>B*d

7 6Ša=>ŠFŠJ +§aFJŠma5+X WŠaBa*§w=aXň*BJ a6=ÚJ aX5x§=>

6 F P 6 }f8F(P0PĚ8ý8 6 !ěPě} (ý#1Pě 9(ý8&('ý(P fě)F(P
X Fx§í , W+§J§>Ba992ha2ma24yayya)*B+Ba4acaě*BF-BJ
@Š@ 56a@5 JŠ5a@ŠFJ í NJféa83W+Bxa)ŠxŠma ŠF3ňŠxa(FA§*=aJBA"> J a5§>3ň +§a5B@Šňw=ma

žŠwWŠa> A*§@§> J aBaBw>3 3Wa8(m
JBaBF*ŠXŠí J 5+Xň až>§A§F a1k2h1ma24yay2a)*B+Ba4
N@í 4y2494b1
gN@í -M4y2494b1
ABJwBí @ŠXw aJ *§FJ aABJwBma7Ba) w§Ú+a9sma)*B+Ba2
-éaC-ň=í 1y1ss2hyk2y
NC„7í -Mb4ayk2yayyyyayyyyayy1ya1ss2
žPNV,í -7C„-M))
NgaFBň§> aXW+* Jw í +@ BB>w
w§JňBwňJ a§X§ABí 8f*éa)B>x JBaHIBXňJ
ňŠxŠť§J3Ww aBaŠc5B3x§> aXÚ§@ŠJ í

ňŠxŠť§JíaR19yabk.a99bas41
Šc5B3xía§J55ja5§éf§>éW a

BF*ŠXBaÚ*§aF§*=-§> J aw§*ŠXÚ§JFŠJWŠí

BF*ŠXBaÚ*§aťBwň=*BW3í

83J3XňŠ*Xň>§a§A*BJ
(FA§*aJBA"> J a5§>3ň +§a5B@Šňw=
J 5+Xň až>§A§F a1k2h1m
24yy2a)*B+Ba4
FBň§> aXW+* JwBaNga=wA•W;FacaVBwň=*BWŠao53J3XňŠ*Xň>§a§A*BJ da
JŠA§aŠc5B3xa$ťBwň=*BWŠj5§éf§>éW *

oF xŠa@ŠJa$(FA+*BňŠx*d

JBaXň*BJ+a@ŠFJ

B

, ěPíR6 P(3 3
X Fx§ía-+ŠAXw a.b9h224Amag>§* ma.4yay4a6B*x§> aTB*
BÚXBJ"h a>a§AW+§FJ 5a*Š@Xň w=a>ŠFŠJ 5a=a6*B@Xw +§aX§=F=a>a)x J3aÚ§FaXÚ3X§>§=a JB-w§=a
Ca9909
N@(ía9by441k4

2h0

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 25221000311

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 29. 10. 2024 na dodávky osobních automobilů na
elektrický pohon v rámci veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel
s elektrickým pohonem — kategorie 4 EV“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN

pod systémovým číslem N006/24/V00014287
(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
banka: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
č. účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm(A mo.gov.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)
nebo e-mail „fakturace()mo.gov.cz“

(dále jen „Odběratel“)

na straně jedné

a

Auto Eder a.s.
sídlo: Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou
B 2252
IČO: 29066476

1/5

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. 25221000311

uzavřená

podle Rámcové dohody uzavřené dne 29. 10. 2024 na dodávky osobních automobilů na
elektrický pohon v rámci veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel

s elektrickým pohonem — kategorie 4 EV“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN
pod systémovým číslem N006/24/V00014287

(dále jen „Rámcová dohoda“)

(to vše dále jen „Kupní smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy

Česká republika — Ministerstvo obrany, organizační složka státu
sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
jejímž jménem jedná: Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku,

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
banka: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha I
č. účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
ID datové schránky: hjyaavk
kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Šťastná
telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420 973 229 864
e-mail: onmm(A mo.gov.cz

adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany
Odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6

adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwexd - Fakturace (ministerstvo obrany)
nebo e-mail „fakturace()mo.gov.cz“

(dále jen „Odběratel“)

na straně jedné

a

Auto Eder a.s.
sídlo: Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou
B 2252
IČO: 29066476

1/5



gN@ía-M9by441k4
ABJwBía@ŠXw§Xx§>ŠJXw a§AW+§FJ aABJwBmaBéXé
-éaC-ň=ía9s490904yhy.yy
NgaFBň§> aXW+* Jw ía sŠÚA19
BXň§=ÚŠJ íačBJaEFŠ*maÚ ŠFXŠFBaÚ ŠFXňB>ŠJXň>B

oF xŠa@ŠJa$g§FB>BňŠx*d

JBaXň*BJ+aF*=+

= B> Šx aň=ň§a6=ÚJ aX5x§=>=aÚ§FxŠaK 5W§> aF§+§F maÚ§FxŠa w§JBa-éa2.1h9y24ažAéma
§a BF > J a>Š Š@J"W+a Bw Šwma>Ša J+J aÚ§ F+@4 W+aÚ ŠFÚ3X maBa>aX§=xBF=aXa=XňéaRa9ykbaBaJ XxéaBa
Ra9ys0aBaJ Xxéa w§JBa-éasbh9y29ažAéma§A-BJXw"a w§J wma>Ša J+J aÚ§ F+@4 W+aÚ ŠFÚ3X mawa>Š Š@J a
Bw WŠaXaJ >Š5a$-ŠJň* xJaJ w=Úa§X§AJ W+a>§ 3FŠxaXaŠxŠwň*3Ww"5aÚ§+§JŠ5a
cawBňŠf§*3Ša1aET*a=>Š Š@J+J a>ŠaT+XňJ w=a>Š Š@J"W+a Bw ŠwaFJŠa2éakéa9y91aÚ§FaŠ>3FŠJ-J 5a
- XxŠ5aM9y91cy9bs21é

.3P Y.íčĚ0hP,P2 íDPŘcYT PZĚDÚcmé

2da S-ŠxŠ5aň ň§a6=ÚJ aX5x§=> a@Ša*ŠBx3 BWŠaK 5W§> aF§+§F éa) ŠF5+ňŠ5aň ň§a6=ÚJ aX5x§=> a
@Ša >B Šwag§FB>BňŠxŠaF§FBňa(FA+*BňŠx3a) ŠF5+ňaÚxJ+J a=>ŠFŠJ"a>a) x§ Ša-éa2a6=ÚJ a
X5x§=> maBaň§a BaÚ§F5 JŠwa=>ŠFŠJ"W+a>aň ň§a6=ÚJ aX5x§=>+aBaK 5W§> aF§+§F+é

9da ) ŠF5+ňŠ5aň ň§a6=ÚJ aX5x§=> a@ŠaF xŠa >B Šwa(FA+*BňŠxŠa Ba FJ+aBa>-BXaF§FBJ"a) ŠF5+ňa
ÚxJ+J a BÚxBň3ňa-ŠJ=a Ba) ŠF5+ňaÚxJ+J aFxŠa-xéaNNNaK 5W§> aF§+§F maw§Jw* ňJ+a
XÚŠW3ť3w§>BJ§=a>a-xéaNNaň ň§a6=ÚJ aX5x§=> maBaň§a Ú X§AŠ5aFŠť3J§>BJ"5a>aK 5W§> a
F§+§F+é

.da )§@5 aÚ§=6 >BJ a>a6=ÚJ aX5x§=>+a@X§=aFŠť3J§> J a>aK 5W§> aF§+§F+maJŠJ cx3a>a6=ÚJ a
X5x§=>+aXňBJ§>ŠJ§a@3JBwé

9h0

DIČ: CZ29066476
banka: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 286252560/0300
ID datové schránky: z8epb42
zastoupená: Jan Eder, předseda představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. $ 2079 a násl. a
$ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné
zakázce snázvem „Centrální nákup osobních vozidel s elektrickým pohonem
— kategorie 4 EV“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 7. 2024 pod evidenčním
číslem Z2024-029814.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY
1). Účelem této Kupní smlouvyje realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. | Kupní
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvyje dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně
specifikovanou věčl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/5

DIČ: CZ29066476
banka: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 286252560/0300
ID datové schránky: z8epb42
zastoupená: Jan Eder, předseda představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. $ 2079 a násl. a
$ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné
zakázce snázvem „Centrální nákup osobních vozidel s elektrickým pohonem
— kategorie 4 EV“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 1. 7. 2024 pod evidenčním
číslem Z2024-029814.

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY

1). Účelem této Kupní smlouvyje realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní smlouvy
je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. | Kupní
smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě.

2) Předmětem této Kupní smlouvyje dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný Předmět
plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně
specifikovanou věčl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové
dohodě.

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní
smlouvě stanoveno jinak.

2/5



.I3PzíT,PH,PY.íčĚ0hPYDT0T

2da-ŠJBa Ba) ŠF5+ňaÚxJ+J aFxŠaň ň§a6=ÚJ aX5x§=> a-3J ak44ék0ymyya6-aAŠ ag)ěmaXB ABag)ěa-3J a92ámag)ěa-3J a242éy2km0ya6-ma-ŠJBa Ba) ŠF5+ňa
ÚxJ+J a>-ŠňJ+ag)ěa-3J ab9kék4km0ya6-é

žÚŠW3ť3wa
BWŠ
Ú ě}ý(É

y
B=ň§5§Aa
3x=

-ŠJBa Ba(X§AJ3a
B=ň§5§A3xaAŠ aF*=+ a

XBF aÚJŠ=5Bň3w

-ŠJBa BaF*=+§=aXBF=a
ÚJŠ=5Bň3w

-ŠJBa Ba >§xŠJ a
Ú*>w a

7BFXňBJFB*FJ a
>"AB> a>a6-

-ŠJBa Ba
>§xŠJ a
Ú*>w a

VBw=xňBň3>J a
>"AB> aBa

VBw=xňBň >J3a
AB*>=a>a6-

-ŠJBa BažŠ*>3XJ a
Xx=6A a>a6-

-ŠJBa BagBx4 a
XŠ*>3XJ aXx=6A a>a6- Yě'6 a

Ú ě}ý(jÉa
( ě4ě}8f:

z6ý(P&(P!;6jÉý#a
ě)(Rě!(ý<a
Ú ě}ý(a

( ě4ě}8f#P!PŘ'a
čYd

AŠ ag)ě Xg)ě CŠ ag)ě žg)ě AŠ ag)ě Xg)ě AŠ a
g)ě

X
g)ě AŠ ag)ě Xg)ě AŠ ag)ě Xg)ě

1aET 40k.40myy kb0122m40 .k40ymyy 10004m0y y y y y k2k.0myy s4kbbm.0 y y 2 b9kék4ké0y

-Šxw§> aWŠJBa Ba) ŠF5+ňaÚxJ+J3aXag)ě b9kék4km0y

l-ŠJBa Ba9éaXBF=aÚJŠ=5Bň3waA=FŠaJBaťBwň= Ša=>ŠFŠJBma@Bw§aXB5§XňBňJ aÚ§x§6wBé
ll-ŠJBa BaXŠ*>3XJ aXx=6A aA=FŠaJBaťBwň= Ša=>ŠFŠJBma@Bw§aXB5§XňBňJ aÚ§x§6wBé

.h0

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 766.750,00 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 161.017,50 Kč, Cena za Předmět

Plnění včetně DPHčiní927.767,50 Kč

—
Cena za

Spětšfik | | GemmanOsobní | Cemazadruhouzadu | Cemm2a zvolené | oné (eyřual,
ace Přidán sp pneumatik prvky Faláiatiní Cena za Servisní Cena za Další Počet požadované
Osobníh i Nadstandardní i služby v Kč servisní služby v Kč Osobní

sady pneumatik ě výbavy a Osobních Fo výbavy vKč (pm. tomobijů | >"tomobily Kč
mstomob barva Kč ká sDPH
lu

bez DPH | sDPH | BezDPH | SDPH |bez DPH| s DPH pá bezDPH| sDPH |bezDPH| sDPH
A EV |657363,00| 795411,65| 37650,00 | 45556,50 0 0 0 | 0 |71735,00| 86799,35 0 0 1 927.767.50

F T

Celková cena za Předmět plnění s DPH : 927.767,50
*Cena za 2, sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka
+*Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 766.750,00 Kč bez DPH, sazba DPH činí 21%, DPH činí 161.017,50 Kč, Cena za Předmět

Plnění včetně DPHčiní927.767,50 Kč

—
Cena za

Spětšfik | | GemmanOsobní | Cemazadruhouzadu | Cemm2a zvolené | oné (eyřual,
ace Přidán sp pneumatik prvky Faláiatiní Cena za Servisní Cena za Další Počet požadované

Osobníh i Nadstandardní i služby v Kč servisní služby v Kč Osobní
sady pneumatik ě výbavy a Osobních Fo výbavy vKč (pm. tomobijů | >"tomobily Kč

mstomob barva Kč ká sDPH
lu

bez DPH | sDPH | BezDPH | SDPH |bez DPH| s DPH pá bezDPH| sDPH |bezDPH| sDPH

A EV |657363,00| 795411,65| 37650,00 | 45556,50 0 0 0 | 0 |71735,00| 86799,35 0 0 1 927.767.50
F T

Celková cena za Předmět plnění s DPH : 927.767,50
*Cena za 2, sadu pneumatik bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka
+*Cena za servisní služby bude na faktuře uvedena, jako samostatná položka.

3/5



...P 3Ě ZhÚ1PčÚg,P,PHY?ZÚgPYDT0T

2da g§FB>BňŠxaXŠa B>B =@ŠaÚ*§> Xňag§F >w=a(X§AJ W+aB=ň§5§A3x a>aňŠ*5 J=aXňBJ§>ŠJ 5a>a-xéa
Ta§FXňéa2aK 5W§> aF§+§F aBa8 Xň+aF§F J aJBaBF*ŠXŠíaT§@ŠJXw a B ŠJ a0029h2yaHň+Ú J§>ma
7 F*B6J a244maks.a2.aHň+Ú J§>éačŠcx3aň§a(FA+*BňŠxŠ5aÚ§6BF§> J§ma B>B =@ŠaXŠag§FB>BňŠxa
F§FBňa(FA+*BňŠx3a3aFBx4 a- Xň3a) ŠF5+ň=aÚxJ+J a=>ŠFŠJ a>a) x§ Ša-éa2a6=ÚJ aX5x§=> maBaň§a
>6F a BaF§F*6ŠJ aÚ§F5 JŠwaXňBJ§>ŠJ"W+aň§=ň§a6=ÚJ aX5x§=>§=aBaK 5W§>§=aF§+§F§=é

.mP 3PÚZh,hT PcIíčT@T

2da (FA+*BňŠxaBag§FB>BňŠxaXŠaF§+§Fx3aJBa=*-ŠJ a(Ú* >J+J a§X§A a BawB6F§=aXň*BJ=a6=ÚJ a
X5x§=> éa(Ú* >J+J a§X§A a@X§=a§Ú* >J+J awŠa>4Š5a@ŠFJ J 5aň"wB@ W 5aXŠaň ň§a6=ÚJ a
X5x§=> maXa>"@35w§=a 5+JaJŠA§a=w§J-ŠJ a6=ÚJ aX5x§=> maJŠJ cx3a>a6=ÚJ aX5x§=>+aJŠA§a
K 5W§> aF§+§F+a=>ŠFŠJ§a@3JBwéaTaÚ ÚBF+ma6ŠaXň*BJBa6=ÚJ aX5x§=> a5 a> WŠa(Ú* >J+J"W+a
§X§Ama BX xB@ aXŠa>Š4wŠ* aŠc5B3x§> a Ú* > aJBaBF*ŠX a>4ŠW+a(Ú* >J+J"W+a§X§Aa>aw§Ú33é

Bda (Ú* >J+J§=a§X§A§=a(FA+*BňŠxŠa@ŠíaÚ§>+ ŠJ @ŠJXw +§a B ŠJ a0029h2ya
Hň+Ú J§>éa6§JňBwňJ aňŠxéí JŠA§a aťB;ía aŠc5B3xía

Ada (Ú* >J+J§=a§X§A§=ag§FB>BňŠxŠa@Ša§X§ABmaÚ Úéa§X§A a=>ŠFŠJ a>a-xéaHTa§FXňéa2a
K 5W§> aF§+§F é

9da 6Ša 5+J+a6=ÚJ aX5x§=> aJŠA§a=w§J-ŠJ a6=ÚJ aX5x§=> a@Ša Ba(FA+*BňŠxŠa§Ú* >J+Ja
NJféa83W+Bxa)ŠxŠma ŠF3ňŠxa(FA§*=aJBA"> J a5§>3ň +§a5B@Šňw=mažŠwWŠa> A*§@§> J aBaBw>3 3Wa
8(maBaF xŠa§X§A aÚ§>+ ŠJ aFxŠa3JňŠ*J W+aÚ ŠFÚ3X a(FA+*BňŠxŠéa6Ša 5+J+a6=ÚJ aX5x§=> a
JŠA§a=w§J-ŠJ a6=ÚJ aX5x§=> a@Ša Bag§FB>BňŠxŠa§Ú* >J+Jag§FB>BňŠxaX 5ao@Šcx3ať 3Ww§=a
§X§A§=aÚ§FJ3wB@ W daJŠA§aXňBň=ň *J a§*f Jag§FB>BňŠxŠmaÚ ÚéaÚ*§w=*3XňBmaBaň§aFxŠa Ú X§A=a
@ŠFJ J a=>ŠFŠJ 5a>a§AW+§FJ 5a*Š@Xň w=éač3J a§X§A a5§+§=aňBň§aÚ* >J a@ŠFJ J a-3J3ňaÚ§= Ša
XaÚ XŠ5J"5aÚ§>+ ŠJ 5a§X§A a-3a§*f J=a> 5Š ŠJ"W+a>aÚ ŠFW+§ a>+ň+aoF xŠa@ŠJa
$(FÚ§>+FJ a§X§A aÚ*§a>+W3aX5x=>J a a6=ÚJ aX5x§=> *déa(FÚ§>+FJ a§X§A aÚ*§a>+W3a
X5x=>J a a6=ÚJ aX5x§=> a5B@ aX§=-BXJ+a>4ŠW+JBa§Ú* >J+J a(Ú* >J+J"W+a§X§Aé

.da čBw w§x3>a 5+J aw§JňBwňJ W+aCFB@ maABJw§>J W+aCFB@ aBa(Ú* >J+J"W+a§X§Aa@ŠaÚ Xx=4J a
Xň*BJBa6=ÚJ aX5x§=> a§Ú* >J+JBaÚ*§> F+ňa@ŠFJ§Xň*BJJ+aBa@ŠaÚ§>3JJBaň ň§a 5+J aJŠÚ*§FxŠJ+a
Ú XŠ5J+a§ J 53ňaF*=+ aXň*BJ+a6=ÚJ aX5x§=> é

1da M5+J aJŠA§aF§ÚxWw a6=ÚJ aX5x§=> a>-ŠňJ+a@Š@ W+aÚ x§+a5=XŠ@ aA"ňa> +§ň§>ŠJ aÚ XŠ5J+a
ť§*5§=aF§FBňw=maFBň§> J aBaÚ§FŠÚX J a§A+5BaXň*BJB53a6=ÚJ aX5x§=> aXaÚ§FÚ3X aXň*BJa
6=ÚJ aX5x§=> aJBa@ŠFJ ax3Xň3J+maxŠFB6Ša6=ÚJ aX5x§=>Ba>aw§Jw* ňJ W+aÚ ÚBFŠW+aXňBJ§> a
@3JBwé

0da TŠ4wŠ* a=@ŠFJ J aň ň§a6=ÚJ aX5x§=> aJB>B =@ aJBaK 5W§>§=aF§+§F=aBaK 5W§>§=aF§+§F§=a
XŠa F maň@éaÚ* >BmaÚ§>3JJ§Xň3a@3aXw=ňŠ-J§Xň3aJŠ=Ú*B>ŠJ a>aň ň§a6=ÚJ aX5x§=>+aXŠa F a
=XňBJ§>ŠJ 53aK 5W§> aF§+§F éaTaÚ ÚBF+ma6Ša=@ŠFJ J a§AXB6ŠJ a>aň ň§a6=ÚJ aX5x§=>+aXŠa
A=FŠa§FW+ x§>Bňa§Fa=XňBJ§>ŠJ a§AXB6ŠJ +§a>aK 5W§> aF§+§F+ma5 a=@ŠFJ J a§AXB6ŠJ a>a
K 5W§> aF§+§F+aÚ ŠFJ§XňaÚ ŠFa=XňBJ§>ŠJ 5a§AXB6ŠJ"5a>aň ň§a6=ÚJ aX5x§=>+maJŠJ cx3a
>aw§Jw* ňJ 5aÚ ÚBF+a>"Xx§>J+a=>ŠFŠJ§ma6ŠaXŠaK 5W§> aF§+§FBaJŠÚ§=63@ŠéaT ňB+ aXň*BJa
6=ÚJ aX5x§=> aJŠ=Ú*B>ŠJ aň§=ň§a6=ÚJ aX5x§=>§=aXŠa F a=@ŠFJ J 53aK 5W§> aF§+§F aBa
§AŠWJ+a >B J"53aÚ* >J 53aÚ ŠFÚ3X é

4da )*§F >B@ W aAŠ*ŠaJBa>+F§5 ma6ŠaÚ§x§6w a5B@Šňw=a=>ŠFŠJ a>a-xéaNéa§FXňéa2éaX5x§=> aA=F§=a
Ú ŠF5+ňŠ5a B>ŠFŠJ aF§aŠ>3FŠJWŠaBaC-ŠňJ3Wň> aÚ§FxŠaÚ* >J W+aÚ ŠFÚ3X aBa>J3ň J W+aÚ ŠFÚ3X a
83J3XňŠ*Xň>Ba§A*BJ éa6aň§5=aXŠaÚ*§F >B@ W a B>B =@Šma6ŠaJBaň ň§aÚ§x§6w a5B@Šňw=aÚ§Xw ňJŠa

8 I Ijhj(TZ Z jKc

»

»

2)

3)

4)

5)

6)

IIILMÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ
Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl.
V odst. I Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov,
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. | Kupní smlouvy, a to
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou,

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběrateleje:pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
== Kontaktní tel:BEc boNUax :me-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. I
Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic
MO, a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy
nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou
osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze
S písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen
„Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci
smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
Jinak.

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a
obecně závaznými právními předpisy.

Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy budou
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů
Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne

ana 4 (celke

»

»

2)

3)

4)

5)

6)

IIILMÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ

Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném v čl.
V odst. I Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov,
Nádražní 166, 783 13 Štěpánov. Je-li to Odběratelem požadováno, zavazuje se Dodavatel
dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění uvedené v Příloze č. | Kupní smlouvy, a to
vždy za dodržení podmínek stanovených touto Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou,

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo
Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více Oprávněných
osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných osob v kopii.

a) Oprávněnou osobou Odběrateleje:pověřený zástupce Vojenského zařízení 5512/10
== Kontaktní tel:BEc bo NU a x :me-mail:

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. I
Rámcové dohody.

Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn
Ing. Michal Pelc, ředitel Odboru nabývání movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic
MO, a dále osoby pověřené dle interních předpisů Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy
nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou
osobou podnikající) nebo statutární orgán Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu
jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze
S písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen
„Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci
smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob.

Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně
písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.

Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran
Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví
Jinak.

Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou
se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí
ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní smlouvě se
bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v
Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní smlouvě, není-li
v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran
Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody a
obecně závaznými právními předpisy.

Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1. smlouvy budou
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů
Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne

ana 4 (celke



w=Ú=@ W 5=aJŠ@Ú§ F+@3a9yaFJ aÚ ŠFaÚ Š> Šň 5a A§6 a$ž§=A§*a wxBFJ W+a3Jť§*5BW a
§a5B@Šňw=*ao@3JFŠa@ŠJaAZH.ĚBAPŠxŠwň*§J3Ww aJBaŠc5B3x§>§=aBF*ŠX=ažMN8j5§éf§>éW aéa
V§*5=x ažMN8a@ŠaF§Xň=ÚJ"aJBaBF*ŠXŠa•••é5§éf§>éW aůra83J3XňŠ*Xň>§a§A*BJ aůraV3JBJWŠa
Ba Bw w aůraTŠ Š@J a Bw w éa) ŠFx§6ŠJ ažMN8a@ŠaX§=- Xň aÚ§>3JJ§Xň aÚ*§F >B@ W +§aÚ§FxŠa
ň ň§aX5x§=> aBa@Ša B+*J=ň§a>aw=ÚJ aWŠJ+aFxŠa-xéaNNéaň ň§aX5x§=> é

kda )§FÚ3XŠ5aň ň§a6=ÚJ aX5x§=> a(FA+*BňŠxaAŠ*ŠaJBa>+F§5 aBaX§=+xBX aXaň 5ma6ŠaF§*=-ŠJ 5a
7 >*+=ag§FB>BňŠx3aFxŠaÚ§F5 JŠwa=Ú*B>ŠJ"W+a>aK 5W§> aF§+§F+aA=FŠa> Ja>4Š53a
Ú§>3JJ§Xň53a(FA+*BňŠxŠa Bw§ň>ŠJ"53a>aK 5W§> aF§+§F+aBa *§>ŠWaX5 a> =6 >Bňa>Š4wŠ* a
§Ú* >J+J aXňBJ§>ŠJ a>aK 5W§> aF§+§F+éag§FB>BňŠxaAŠ*ŠaJBa>+F§5 aBaX§=+xBX aXaÚ§Xň=ÚŠ5a
FxŠaň§+§ň§a§FXňB>WŠé

sda ,Bň§a6=ÚJ aX5x§=>BaJBA"> aÚxBňJ§Xň3aFJŠ5aÚ§FÚ3X=a§A+5BaXň*BJB53a6=ÚJ aX5x§=> aBa
C-3JJ§Xň3aFJŠ5a=>Š Š@J+J a>a*Šf3Xň*=aX5x=>aFxŠa-xéaHTa§FXňéabaK 5W§> aF§+§F é

bda 7BaF wB aň§+§ma6ŠaXň*BJ a6=ÚJ aX5x§=> aXa§AXB+Š5aň ň§a6=ÚJ aX5x§=> aX§=+xBX ma*§ =5 a
@ aBa B>B =@ aXŠawa@Š@ 5=aÚxJ+J maÚ 3Ú§@=@ aX> aÚ§FÚ3X aBaÚ*§+xB4=@ ma6ŠaňBň§a6=ÚJ aX5x§=>Ba
A xBa= B> ŠJBaÚ§FxŠa@Š@3W+aX>§A§FJ aBa> 6J a> xŠmaJ3w§x3a>aň XJ3aJŠA§a BaJ ÚBFJ+a
JŠ>"+§FJ"W+aÚ§F5 JŠwé

) x§+Ba-éa2éažÚŠW3ť3wBWŠaÚ§6BF§>BJ +§a) ŠF5+ň=aÚxJ+J

NJféa83W+Bxa)ŠxŠa
ŠF3ňŠxa

Ú§FŠÚX J§aŠxŠwň*§J3Ww

čBJaEFŠ*a
Ú ŠFXŠFBaÚ ŠFXňB>ŠJXň>Ba

Ú§FŠÚX J§aŠxŠwň*§J3Ww

8 I IjKj(TZ Z jKc

Jan
Eder

Digitálně
podepsal Jan
Eder
Datum:
2025.06.19
09:47:41 +02'00'

kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM(G)mo.gov.cz .
Formulář SZIM je dostupný na adrese www.mo.gov.cz => Ministerstvo obrany => Finance
a zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIMje součástí povinností prodávajícího podle
této smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně dle čl, II. této smlouvy.

7) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením
Návrhu Dodavateli dle podminek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem
dle tohoto odstavce.

8) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

9) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Digitálně

Příloha č. I. Specifikace požadovaného Předmětu plnění Ja n o(an
Datum:

Ede r 2025.06.19
09:47:41 +02'00'

Ing. Michal Pelc Jan Eder
ředitel předseda představenstva

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Strana 5 (celker

kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu SZIM(G)mo.gov.cz .
Formulář SZIM je dostupný na adrese www.mo.gov.cz => Ministerstvo obrany => Finance
a zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIMje součástí povinností prodávajícího podle
této smlouvy a je zahrnuto v kupní ceně dle čl, II. této smlouvy.

7) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením
Návrhu Dodavateli dle podminek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem
dle tohoto odstavce.

8) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody.

9) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

Digitálně

Příloha č. I. Specifikace požadovaného Předmětu plnění Ja n o(an
Datum:

Ede r 2025.06.19
09:47:41 +02'00'

Ing. Michal Pelc Jan Eder
ředitel předseda představenstva

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Strana 5 (celker



, IjE j yj8 ZT X ITZj ZB " j " jmj3BÁ" I Z &j'j Z j6 Z Ij Á I j
SéZ + j + j Á T j ' BZ j jZ Z T , j Z jmj I Z- ZjhjMNS

-Č9I7ŠF(ČUWFd Č W9Y7m čd;A

LČ U] d ]7 I7m LČ ČŠ7

řC|)Č9] dČ ]7 F] d[Č9FYÍm 1fčH

17U 7d Č W9FYm C Y

K7[Č]ŠČ 7]#dó]FÍ[7ŠWI m YFŠ]Wd dČC9ČC dČ9dáEčEd9ČdáčEdáTEud W[] d dČC9ČC dČ9dáyEdáTEd9ČdíáEdíE

-Č FŠd Č W9FYm á

l l l l l d d l l

éZ Ij'Ij Á jI Á jÁZ'jB &j IB j Z I uKpjouKkPPjE řosjPhukuKjE pvKjhřřkuKjE

éZ Ij'IjB j IB j Z I opjuKPkPPjE pjvPukKPjE hKjKKukKPjE

éZ Ij'Ij3 Á jI Á uvKjPřKkPPjE řhKjvKokřKjE shPjvuskřKjE

j
v

l l l l l l l l l

K79+Š7]97U9] d ,C7 7

AF+Š7 -] d3-Dd]7 W(7|F T:TTdG T:TTdG T:TTdG

-7UIČ 7| d+F] ČU d ó2F9Í 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

-7UIČ 7| d+F] ČU d7dó7UIČ 7| dI7[FU7d 79Í 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

-7YÍC] dóČ Š7 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

A )2 7] d ]-w5 d ó-Š] d U| ŠI7 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

DŠ2F9Č dYČIFŠ] dČó-UI7d ó2F9Í 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

0W(WŠ Y] dó2 +ŠUČwČ ,d5Š Š 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

SFŠ] dó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)d FŠ]-d+79 j

IČ[ó7ŠWCWY] |)dCF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8dIČY
4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pIŠW ] d+ +Š#[d)Y 9 ] dw 9] )ČdóUÍ)Í T:TTdG T:TTdG T:TTdG

p+W+ŠF]Šd ŠF] d9ČóU7 ] |)d ]7 FI 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

A )2 7],d ČY7]Š 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

A )2 ]Wdó2F9] |)d+F979FY 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

p97óŠW ] dŠF[óČ[7Š 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

D -ŠFY],d+F] ČU T:TTdG T:TTdG T:TTdG

0F5:Č ,d+F] ČU 4 T:TTdG T:TTdG T:TTdG

s7+W| dó2W+ŠUČwd )Č9],dId)75F] dóČ< UÍdYWŠ)WČ ,|)j

C7ŠFUW d dóČ ŠF ] d/ WdCÍ9FdÍ[ +Š-]d j

7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍEdGd[Č]Š <Wd9Čw9FdÍj

9Č97 7ŠFYF:dIŠFU,dwFd|FUŠW/WIČ 7],[dóU7|Č W5Š-[j

óUČd[Č]Š <d)7+W +I#dŠF|)]WI

K; čTT:TTdG cč:TTdG čcč:TTdG

,Č<]Č+Šd9Č97ŠF ]#d[Č]Š <Fd +Í I dánAd j

7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍ
K; áyTT:TTdG íáy:TTdG ádcáy:TTdG

šF/YFB] d F+Š dóUČd 5F|)] d|F+ŠÍw | K; OTT:TTdG ánO:TTdG bnO:TTdG

.F]7d 7d CU7]#dóČYČ<I dK79+Š7]97U9] d ,C7
T:TTdG dF T:TTdG- T:TTdG

.F]7d 7dDFU W+] d+YÍ<C pKř bábíy:TTdG F áydTOč:íydG cOdbhh:íydG

57IÍYŠ7ŠW ] d ,C7 7
pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG
O73 PkPPjE PkPPjE PkPPjE
pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

pKř T:TTdG T:TTdG T:TTdG

.F]7d 7d CU7]#dóČYČ<I d57IÍYŠ7ŠW ] d ,C7 T:TTdG T:TTdG T:TTdG
57IÍYŠ7ŠW ] d ,C7 7d]F+[ d9Č+ )]ČÍŠVó2F+ )]ČÍŠd)Č9]ČŠÍ bOdOby:TTTdG áOdáTá:bydG hndbbO:bydG

.F]7d 7dČ+ČC] d7ÍŠČ[ČCWYd CU7],|)dó7U7[FŠU8dCF d57IÍYŠ7ŠW ] d ,C7 bOOdbyT:TTdG áOáTáb:yTdG hnbdbOb:yTdG

éZ Ij'Ij Á jI Á j Á I ,T j I I Z : puujpKPkPPjE řuřjPřpkKPjE vípjpupkKPjE

éZ Ij'Ij <IB I ,j Z j3 Á T jI Á : puujpKPkPPjE řuřPřpkKPjE vípjpupkKPjE

g83AjNž,V7A7OjNBMéá7Oj,3Ný77Ej,3VM

Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění « Odběratelé z resortu Ministerstva obrany
"Centrální nákup osobních vozidel s elektrickým pohonem - kategorie 4 EV“

Podkategorie votidla: a Ev
|Tovární značka: Toyota
|Obchodní označení modelu: |Bž4x
Barva voz|del;
Namontované pneumatiky:
Počet vozide

Polažka Čeno ber DPH Výše OPH vKč Cena v Kč včetně DPH

Cena za osobní automobil bez druhé sady pneumatik 657 365,00 Kč 138 046,65 Kč| 795 411,65 Kč

|Cena za druhou sadu pneumatik 37 650,00 Kč| 7 906,50 Kč 45 556,50 Kč

Cena za Osobní automobil 695 015,00 Kč| 145 953,15 Kč| 840 968,15 Kč

PotadavekPoložka AONE Cena bez DPH Výše DPH vKč Cena v Kč včetně DPH

Nadstandardní výbava

Vestavěná GPS navigace 0,00 kčl 0,00 Kč

Parkovací sentory vpředu 0,00 Kč 0,00 Kč
Parkovací senzory a parkovací kamera vzadu 0,00 Kč] 0,00 Kč
Palubní počítač 0,00 Kč] 0,00 kč

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 0,00 Kč] 0,00 Kč

Středová loketní opěrka vpředu 0,00 Kč] 0,00 Kč
Digitální přístrojový štít 0,00 Kč, 0,00 Kč
Letní pneu na litých discích včetné sady úpoku úsolé
kompatibilních bezpeč nostních šroubů kol
Aktivní systém hlídání jízdního pruhu 0,00 Kč] 0,00 Kč|
Asistent čtení dopravních značek 0,00 Kč 0,00 Kč]
Vyhřívaný volant 0,00 Kč, 0,00 Kč
Vyhřívání předních sedadel 0,00 Kč| 0,00 Kč

Adaptivní tempomat 0,00 Kč| 0,00 Kč

Světelný senzor 0,00 Kč] 0,00 Kč
Dešťový senzor 0,00 Kč 0,00 Kč
Hasicí přístroj vhodný k hašení požáru Ithiových
bateriív počáteční Fózi bude umístěn v
zavazadlovém prostoru. K montáží dojde u 400,00 kč 84,00 kč 484,00 Kč
dodavatele, který je certifikovaným pracovištěm
pro montář hasičsk nik
Možnost dodatečné montáte zásuvky 12Vv 150,00 kč 315,00 kč 115,00ě
zavazadlovém prosten,
Reflexní vesty pro všechny cestující 500,00 Kč 126,00 Kč] 726,00 Kč|

Cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy o,ookěj 0,00 rej D,00 Kč

(Cena ta Servisní služby me ] 71735,00 rej 15 064,35 Kč 86 799,35 Kč

Fakullativní výbava

(Cena za F O0 NE MO DDOKč
Fakultativní výbava nesmí dosáhnout/přesáhnout hodnotu 76 675,000 kč] 16 101,75 Kč 92 776,75 kč

[Cena za osobní automobil vybráných parámětrů běz Fakultativní výbavy 1766 750,00 Kč| 161 017,50 Kč 927767 50 Kč|

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 766 750,00 Kč| 161 017,50 Kč| 927 767,50 Kč|

|Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 766 750,00 Kč 161 017,50 Kč 927 767,50 Kč|

JSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNÁ POLE

Příloha Kupní smlouvy: Specifikace předmětu plnění « Odběratelé z resortu Ministerstva obrany

"Centrální nákup osobních vozidel s elektrickým pohonem - kategorie 4 EV“

Podkategorie votidla: a Ev
|Tovární značka: Toyota
|Obchodní označení modelu: |Bž4x
Barva voz|del;

Namontované pneumatiky:
Počet vozide

Polažka Čeno ber DPH Výše OPH vKč Cena v Kč včetně DPH

Cena za osobní automobil bez druhé sady pneumatik 657 365,00 Kč 138 046,65 Kč| 795 411,65 Kč

|Cena za druhou sadu pneumatik 37 650,00 Kč| 7 906,50 Kč 45 556,50 Kč

Cena za Osobní automobil 695 015,00 Kč| 145 953,15 Kč| 840 968,15 Kč

PotadavekPoložka AONE Cena bez DPH Výše DPH vKč Cena v Kč včetně DPH

Nadstandardní výbava

Vestavěná GPS navigace 0,00 kčl 0,00 Kč

Parkovací sentory vpředu 0,00 Kč 0,00 Kč

Parkovací senzory a parkovací kamera vzadu 0,00 Kč] 0,00 Kč
Palubní počítač 0,00 Kč] 0,00 kč

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 0,00 Kč] 0,00 Kč

Středová loketní opěrka vpředu 0,00 Kč] 0,00 Kč
Digitální přístrojový štít 0,00 Kč, 0,00 Kč
Letní pneu na litých discích včetné sady úpoku úsolé
kompatibilních bezpeč nostních šroubů kol
Aktivní systém hlídání jízdního pruhu 0,00 Kč] 0,00 Kč|
Asistent čtení dopravních značek 0,00 Kč 0,00 Kč]

Vyhřívaný volant 0,00 Kč, 0,00 Kč

Vyhřívání předních sedadel 0,00 Kč| 0,00 Kč

Adaptivní tempomat 0,00 Kč| 0,00 Kč

Světelný senzor 0,00 Kč] 0,00 Kč

Dešťový senzor 0,00 Kč 0,00 Kč
Hasicí přístroj vhodný k hašení požáru Ithiových
bateriív počáteční Fózi bude umístěn v
zavazadlovém prostoru. K montáží dojde u 400,00 kč 84,00 kč 484,00 Kč
dodavatele, který je certifikovaným pracovištěm
pro montář hasičsk nik
Možnost dodatečné montáte zásuvky 12Vv 150,00 kč 315,00 kč 115,00ě
zavazadlovém prosten,
Reflexní vesty pro všechny cestující 500,00 Kč 126,00 Kč] 726,00 Kč|

Cena za vybrané položky Nadstandardní výbavy o,ookěj 0,00 rej D,00 Kč

(Cena ta Servisní služby me ] 71735,00 rej 15 064,35 Kč 86 799,35 Kč

Fakullativní výbava

(Cena za F O0 NE MO DDOKč
Fakultativní výbava nesmí dosáhnout/přesáhnout hodnotu 76 675,000 kč] 16 101,75 Kč 92 776,75 kč

[Cena za osobní automobil vybráných parámětrů běz Fakultativní výbavy 1766 750,00 Kč| 161 017,50 Kč 927767 50 Kč|

Cena za osobní automobil vybraných parametrů 766 750,00 Kč| 161 017,50 Kč| 927 767,50 Kč|

|Cena za požadovaný počet Osobních automobilů 766 750,00 Kč 161 017,50 Kč 927 767,50 Kč|

JSOU VYPLNĚNA VŠECHNA POVINNÁ POLE



LF|)]W|I| d+óF|W/WI7|Fdó2F9[-ŠÍdAF2Fw]#d 7I I

9ZT T +j ZT X ITZj ZB " jNZ Z &j'I +' jmj ' B Ij IjZ Z T ,j jmj I Z- ZjhjMN

Yě)(R(!F#PH(R(!( 6f6PVŘ EjÉěA K7C 9I7d9Č97 7ŠFYFd -UČ9 7w | )Čv

-7U7[FŠU
Yě)(R&!6FPH(R(!( (f

VŘ Ý(j(ÉěA
DóY]-]Č GČ]IU#Š] dóČóW+d+óY]-] dóČ<797 IÍ

ÚgízT0

á LČ U] d[]7 I7 ŠČ U] d ]7 I7 V LČ ČŠ7

k
řC|)Č9] dČ ]7 F] j

[Č9FYÍ

ČC|)Č9] dČ ]7 F] d[Č9FYÍd FŠ]-j

,C7 Č #)Čd+ŠÍó]-v
V bJh2

á -UČ F9F] dI7UČ+FUWF p.Vp5Vp3 pKř X=>

č -Č FŠd9 F2 y pKř y

p -Č FŠd[ +ŠdId+F F] y pKř

ĚÚhÚC

u ,ČŠČU FYFIŠUČ[ČŠČU pKř

b r FYFIŠ2W]7 pKř

á A,IČ]d Gťv 48ý3Pspe pKř áyTdIM
i LČ W ,d[Č[F]Šd K[v [W]EdíáT pKř ííOdK[

se

0ČwF 9d]7dád]7CWŠ d I[vj

]7dFYFIŠUW|I,dóČ)Č]d 9YFj

MýLv

[W]EdčTT pKř čáá4ččydI[

ss G7ó79Š7dC7ŠFUW d Iť)v [W]EdOT pKř bá:čdIť)

šřf,;Kž

sk

f IY79] dČCwF[j

7 7 79YČ #)ČdóUČ+ŠČUČj

[-2F],d[FŠČ9ČÍdA0pj

ná 9[í

48ýPápe pKř čyndá

sá D -ŠY d ,ŠI7d8[[2 [W]EdáyT pKř ábbd[[

áč

šČ ČUd8[[2d9YFj

ŠF|)]W|I#d9ČIÍ[F]Š7|Fj

Č W9Y7

[W]EdnOTT pKř ncyTd[[

gíHYí TÚZh

sp pWUC7(

[W]W[ Y]-d7WUC7(d2W9W Fd7j

+óČYÍwF 9|F:d ó2F9ÍdCČ ] d7j

)Y7 Č #

pKř
-2F9] :dCČ ] d+dŠ2F9Č ,d7WUC7(d2W9W Fd7d+óČYÍwF 9|F

su

-2F9] d[Y)Č #j

+ -ŠYČ[FŠ d]FCČdŠ ój
+ ŠČ[FŠ8d]7)U7 Íw 9j

/Í]I|Wdó2F9] |)d[Y)Č ,|)j

+ 9Č[FŠ8

pKř pKř S;0dó2F9] d+ -ŠYČ[FŠ

sb
pIŠW ] d+ +Š#[dóUF F]|Fj

FY] )Čd] U7 Í
pKř pKř

.ThíĚ.KC

sl
-2F Y 97w | dC7U 7j

ý]ŠFUW#UÍ
5F9 d]FCČdRFU] udó2 ó79]-j
IČ[CW]7|FdČCČÍdC7UF

pKř Z +

mMg,m,P,PžcTŘ TÚZh

si GYW[7ŠW 7|F 7ÍŠČ[7ŠW|I pKř pÍŠČ[7ŠW|I dIYW[7ŠW 7|Fd9 ČÍ S]Č

ke
LF[óČ[7Šd]FCČj

797óŠW ] dŠF[óČ[7Š
pKř pKř ý]ŠFYW(F]Š] d797óŠW ] dŠF[óČ[7Š

ks A]WŠ2] d Š ó-] ŠFóFY]#d FUó79YČ pKř

kk .F]ŠU Y] d 7[ I ] }6&F87'ě!< pKř 1F IYW Č #dČ9F[ I ] d7d+Š7UŠČ ]

ká řI]7
FYFIŠUW|I#d+Š7)Č ]WdČIF]j

[W]W[ Y]-dó2F9] |)d9 F2
pKř ;YFIŠUW|I dČ Y 97] dČI]7d ó2F9Íd7d 79Íd+d/Í]I| dwF9]Č)Čd9ČŠ IÍ

kr LS]Č ] dČIF]
ŠS]Č 7] d [7BW[ Y]-d9YFj

YF(W+Y7ŠW v
pKř

Technická specifikace předmětu Velejné zakázky

(obchodní označení modelu [včetně
výbavového stupněj

AC/AF/AG

MOTOR

zdroj energ elektřina

Výkom (W) min.150.--— A50KW
oěvý moment min. 310 ANO 336 Nm

Dojezdna A nabětí fn)
na elektrický pohon (dle (min. 400 ANO 411- 445km

WTF)

Kapacita bateril (kWh) min, 60 ANO n 71,4 kb

ROZMĚRY
Základní objem

zavazadlového prostorua měřený me! vdá min. 350 ANO 4s2l

minimálně airbag řidiče a
spolujezdce, vpředu boční a ANO

hlavové : |

ANO |

Přední, boční 3 tředový airbag řidiče a spolujezdce

LED přední světlomety

Jedé nebočerné; případně
kombinace obou barev

P) Kimetirace automatická ANO Automatická klimatizace dvouzánová
Tempomatnebo ji m Talm ANO ANO Inte'igeniní adaptivní tempomatadapišvní tempomat | Ja -|

n Vnitřní vytápění tepelné čerpadlo ANO
= L- E =
! a Centrální zamykání berkitové ANO Bezktíčové odemykání a startováníM stýská
I elektrické stahování okena Okr zárániálnk předák dvě ANO Elektricky ovládaná okna vpředua vzadu s forkdl jednoho dotyku

4 =
těnované [maximálně dle

M tn legirlativy) 2M

Technická specifikace předmětu Velejné zakázky

(obchodní označení modelu [včetně
výbavového stupněj

AC/AF/AG

MOTOR

zdroj energ elektřina

Výkom (W) min.150.--— A50KW
oěvý moment min. 310 ANO 336 Nm

Dojezdna A nabětí fn)
na elektrický pohon (dle (min. 400 ANO 411- 445km

WTF)

Kapacita bateril (kWh) min, 60 ANO n 71,4 kb

ROZMĚRY

Základní objem
zavazadlového prostoru

a měřený me! vdá min. 350 ANO 4s2l

minimálně airbag řidiče a
spolujezdce, vpředu boční a ANO

hlavové : |

ANO |

Přední, boční 3 tředový airbag řidiče a spolujezdce

LED přední světlomety

Jedé nebočerné; případně
kombinace obou barev

P) Kimetirace automatická ANO Automatická klimatizace dvouzánová
Tempomatnebo ji m Talm ANO ANO Inte'igeniní adaptivní tempomatadapišvní tempomat | Ja -|

n Vnitřní vytápění tepelné čerpadlo ANO
= L- E =
! a Centrální zamykání berkitové ANO Bezktíčové odemykání a startování

M stýská
I elektrické stahování oken

a Okr zárániálnk předák dvě ANO Elektricky ovládaná okna vpředua vzadu s forkdl jednoho dotyku
4 =

těnované [maximálně dle
M tn legirlativy) 2M



ny pÍ9YČ+ +Š#[
ČUW(W] Y] d d ,UČC d7dý]ŠF(UČ 7],d j

ó7YÍC] d9F+|F
pKř

nO s7]9+/UFFd+797

)7]9+/UFFd4dCYÍFŠČČŠ):d)7]9+/UFFj

ě7IČdwF9]7d d/Í]I| dW]ŠF(UČ 7]#)Čj

7ÍŠČU 9W7d F+Š7 -]#d+óČYF ]-d+j

U 9WF[v

pKř

nb

,Í)W[F9Y Y] d+ +Š#[j

C7 F],dUČ )U7] [j

póóYFd.7UóY7 d7dp]9UČW9j

pÍŠČ

pKř pKř

nc
ůD1dóČUŠd8Id]7C wF] :j

ó2 ó79] dóUČóČwF] d+Fj
+ +Š#[F[d Č Í2

[W]Edá pKř ůDO4pdóČUŠd ó2F9Í:důDc4.dóČUŠd ó2F9Í:důD14.dóČUŠd 79Í

nh AČY7]Š ,5IČ -d7dóČ9#Y]-d]7+Š7 WŠFY], pKř

íT A]-w5 d ó-Š] d U| ŠI7 FYFIŠUW|I dČ Y 97] pKř

íá GČCFU|F
óČ<79Č ] dIČCFU|FdóČ|) Fw | d j

ČUW(W] Y] )Čdó2 +YÍ5F]+Š d ,UČC|F
pKř

ín ,7ŠFUW YdIČCFU|8
(Í[Č #dIČCFU|Fd ó2F9ÍdWd 79Íd7j

d 7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍ
pKř

íí

-]FÍ[7ŠWI :dIČY7

r j

dC,Šd or r j

d d j

r

]7d Č W9YFd]7[Č]ŠČ ]7dIČY7d9YFj

UČ ] )ČdČC9ČC d dČI7[<WIÍd9Č9 ] :j

ŠwEd W[] d dČC9ČC d[F WdáyEáTEd7j

íádíE:d Fd C, 7w | [dČC9ČC dYFŠ] uj

+ČÍ +Š d9Č9 I dWdIČY7dóUČdČó7 ]#j

ČC9ČC d7d Fd+ŠFw]#[dUČ [-UÍ

pKř

,

YFŠ] dó]FÍd]7dČ|FYČ ,|)d9W+| |)j

]FCČdYFŠ] dó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)j

FŠ]-d+79 dIČ[ó7ŠWCWY] |)j

CF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8dIČY

pKř
SFŠ] dó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)d FŠ]-dCF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8d5UČÍC j

IČ[ó7ŠWCWY] d]7dČC-d+79 dIČYd YFŠ] dád W[] v

íy

W[] dó]FÍd]7dČ|FYČ ,|)d9W+| |):j

]FCČd W[] dó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)j

FŠ]-d+79 dIČ[ó7ŠWCWY] |)j

CF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8dIČY

pKř
fW[]dó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)d FŠ]-d+79 dCF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8d wF9]7d+797j

5UČÍC8dIČ[ó7ŠWCWY] dóUČdYFŠ]WdWd W[] dIČY7v

íO

+797d9W+I8d Y 5:dóUČdYFŠ] dWd W[] j

ó]FÍ:dŠwEd|FYIF[d+ČÍ +Š d9Č9 I j

9 -d+79 d9W+I8dId Č W9YÍ

pKř

íb ČóU7 ] dYFóW| d+797 pKř

íc

,Č<]Č+Šd9ČC wF]WdWdC-<]-j

FYFIŠUW|I d +Í I dníTAd j

ěF9]#d/ W

pKř pKř

íh

,Č<]Č+Šd9ČC wF] j

U |)YČ]7C F] [d+j

[W]W[ Y] d9ČC wF Wj

I7ó7|WŠČÍdyTdIť)

pKř pKř

čT

Ad9Č9 ] dI7CFYd]7dC-<]#j
9ČC wF] d dwF9]#d/ Wj
níTA:d9#YI d[W]Edyd[:j

IČ[ó7ŠWCWY] d+j

9Č9 7],[d Č F[dlj

IČ]|Č I7dD|)ÍIČ

pKř pKř b:yd[d]7C wF| dI7CFYd Ed..WřdníTdAd [Č9Fdnv

čá f UÍI7d]7dě7IČ+Šd Č W9Y7

UÍI7d]7dCF 79]ČÍd/Í]I|Wj

Č W9Y7d d9#Y|FdŠU ] d[W]W[ Y]-j

OTd[-+ |8d]FCČd9Čd]7wFŠWj

[W]W[ Y]-dáTTdTTTdI[dóČ9YFdŠČ)Č:j

IŠFU d+IÍŠF ]Č+Šd]7+Š7]Fd92 F

pKř OTd[-+ |8dVdáTTdTTTdI[

originální z výroby a Integrovanýv
'ož r r) palubní desce

handsfree« bluetooth, handsfree
26 Jako jedna z funkci integrovaného

sutorádia (vestavěné společně 3

a

s

as výškové a podělné nastavitelný

had elektricky ovládaná

m požadovány koberce pocházející z
originálního příslušenství výrobce

m umové koberce vpředu | vzadu a
zavazadlovém prostoru

na vozidle namontována kola die |
(ročního obdobív okamžiku dodání,

33 4. zimn| vobdobímezi 15. 10.4
31 3. ve zbývajícím období |etní: |
součástí dodávky I kola pro opačné|

období a ve stejném rozměru

had ivčetně sady kompatibilních
bezpečnostních Hroubů kol

timní pneu na ocelových discích,
35 nebo zimní pneu na litých discich

četné zady kompatibilních
Bezpečnortních froubů kol

Sada disku tváliť pro letní i zimní
4 pneu, tj. celkem součástí dodávky

vě sady disků k voridlu

3 opravná lepicí sada

4

3

“*

záruka na bezvadnov funkci
vozidla v dálce trvání minimálně

a Záruka na jakost vozidlu 50měsícůnebo do najetí
minimálně 100000 km podle toho,

která skutečnost nastane dělve |

originální z výroby a Integrovanýv

'ož r r) palubní desce

handsfree« bluetooth, handsfree
26 Jako jedna z funkci integrovaného

sutorádia (vestavěné společně 3

a

s

as výškové a podělné nastavitelný

had elektricky ovládaná

m požadovány koberce pocházející z
originálního příslušenství výrobce

m umové koberce vpředu | vzadu a
zavazadlovém prostoru

na vozidle namontována kola die |
(ročního obdobív okamžiku dodání,

33 4. zimn| v obdobímezi 15. 10.4
31 3. ve zbývajícím období |etní: |

součástí dodávky I kola pro opačné|
období a ve stejném rozměru

had ivčetně sady kompatibilních
bezpečnostních Hroubů kol

timní pneu na ocelových discích,
35 nebo zimní pneu na litých discich

četné zady kompatibilních
Bezpečnortních froubů kol

Sada disku tváliť pro letní i zimní
4 pneu, tj. celkem součástí dodávky

vě sady disků k voridlu

3 opravná lepicí sada

4

3

“*

záruka na bezvadnov funkci
vozidla v dálce trvání minimálně

a Záruka na jakost vozidlu 50 měsícůnebo do najetí
minimálně 100000 km podle toho,

která skutečnost nastane dělve |



čn f UÍI7d]7dY7I

UÍI7d]7dY7Id d9 Y|FdŠU ] d[W]Ednj

UČI d]FCČd9Čd]7wFŠ d[W]EdáyTdTTTj

I[dóČ9YFdŠČ)Č:dIŠFU d+IÍŠF ]Č+Šj

]7+Š7]Fd92 F

pKř ídUČI

čí
f UÍI7d]7d]FóUČUF 7 -] j

I7UČ+FUWF

UÍI7d]7d]FóUČUF 7 -] dI7UČ+FUWFj

d9 Y|FdŠU ] d[W]W[ Y]-dándYFŠ
pKř

ándYFŠ

0

f UÍI7d]7j
+ČIČ]7ó-:Č ,j

7IÍ[ÍY ŠČU

f UÍI7d]7d7IÍ[ÍY ŠČUd d9 Y|Fj

ŠU ] d[W]W[ Y] dbdYFŠd]FCČd9Čj

ÍwFŠ d[W]W[ Y] dáyTdTTTj
IWYČ[FŠU8:dóČ9YFdŠČ)Č:dIŠFU d j

Š-|)ŠČd+IÍŠF ]Č+Š d]7+Š7]Fd92 Fuj

]FCČd UÍI7d]7d7IÍ[ÍY ŠČUd d9 Y|Fj

ŠU ]Wd[W]W[ Y]-dbdYFŠdCF dČ[F F] j

]7wFŠ,|)dI[

pKř cdYFŠdVdáOTETTTdI[

čy -Č W]] d ,C7 7 pKř pKř

333P Ř()RQPI6R6ýP !6FPý(R (ýR( ý7P!Q}(!#Pý(j6ýRýQPý6ý fě!(P!PYdě&6P'sHč0PŘ #j(Pf8 P4 (P}Q P4ě)ý<Pě}Ý6Rý( P (4ě ( ý<PRěPě ě}ý(Éě

8B3BÚg„ga Apd Č W9Y7d d IY79] d C7 EdA,wW[I7dÍd2 9I8dčbdWdčíděFdóČó+ ]7d dČ9+ŠdáíEydf79 79d9ČIÍ[F]Š7|F

čč AF+Š7 -] d3-Dd]7 W(7|F pKř pKř

čb
-7UIČ 79d+F] ČU d7V]FCČj

ó7UIČ 79dI7[FU7d ó2F9Í
pKř pKř ó7UIČ 7| d+F] ČU d ó2F9ÍE

čí
-7UIČ 7| d+F] ČU d7V]FCČj

ó7UIČ 79dI7[FU7d 79Í
pKř pKř ó7UIČ 7| d+F] ČU d 79Í:dŠ7Idó7UIČ 7| dI7[FUČÍd 79Í

ri -7YÍC] dóČ WŠ7 pKř pKř

pe
A )2 7] d -ód ó-Š] j

U| ŠI7
pKř pKř

ps
DŠ2F9Č dYČIFŠ] dČó-UI7j

ó2F9Í
pKř pKř

pk 0W(WŠ Y] dó2 +ŠUČwČ ,d5ŠWŠ pKř pKř

yí

SFŠ] dó]FÍd]7dýYŠ,|)j

9W+|W|)d FŠ]-d+79 j

IČ[ó7ŠWCWY] |)j

CF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8j

IČY

ó2 óY7ŠFId 7d]7)U7 F] dYFŠ] |)dó]FÍj

]7dČ|FYČ ,|)d9W+| |):d]Fw+ČÍ4YWj

YFŠ] dó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)d FŠ]-j

+79 dIČ[ó7ŠWCWY] |)j

CF óF ]Č+Š] |)dWUČÍC8dIČYdwW<d Fj

+Š7]97U9] d ,C7 -

K;K/dš;S;ApKLKX
AČ W9YČdwFd C7 F]Čdó]FÍd]7dYWŠ,|)d9W+| |)d FŠ]-d+79 dIČ[ó7ŠWCWY] |)j

CF óF ]Č+Š] |)d5UČÍC8dIČYdwW<d d+Š7]97U9] d ,C7 -

yč
pIŠ)[ d+ +Š#[d)Y 9 ]

ě 9] )ČdóUÍ)Í
pKř pKř

yy
p+W+ŠF]Šd ŠF] d9ČóU7 ] |)j

]7 FI
pKř pKř

yč A )2 7],d ČY7]Š pKř pKř

pb
A )2 ] dó2F9] |)j

+F979FY
pKř pKř

yc p97óŠW ] dŠF[óČ[7Š

ó2 óY7ŠFId 7d]7)U7 F]WdŠF[óČ[7ŠÍ:j
]F] 4YWd797óŠW ] dŠF[óČ[7ŠdwW<d Fj

+Š7]97U9] d ,C7 -

K;K/dš;S;ApKLKX AČ W9YČděFd C7 F]Čd797óŠW ] [dŠF[óČ[7ŠF[dwW<d d+Š7]97U9] d ,C7 -

pi D -ŠFY],d+F] ČU pKř pKř

re 0F5:Č ,d+F] ČU pKř pKř

zdruka na lakv dělce trvání min. 2
roky nebo do najeti min. 150.000
km podlé toho, která skutečnost

nastane dříve

až Zárukana lak

Zársha ně nepřrorěžavění | zářuků na neprořezavění karoserie
karoserie v délce trvání minimálně 12 let

| táruka na akumulátorv délce
trvání minimálně 7 let nebo do

ujetí minimálně 150 000
m Z.c kilometrů, podle toho, která z

těchto skutečností nastane dřjve,

nebo žářuké na akumuiátor v délce
[trvání minimálně 7 fet ber omezení|

najetých km

ově v Piloze č 1 ZD- Krycí Ilst musí být možné objednrt samostatně 60 osobního
u řádků 47 n48 je poprána vodní, 13.5 Zadávací dokumentace

Příplatek za nahrazení letních pneu
a ocelových discích, nejsou-li

= Macich OOM M9 ey namných docích včetně
ň 6 „očoubů sady kompstibliních

p bezpečnostních šroubů kol již vě
Standardní výbavě

připlatek za nahrazení termpomatu,
s. Adaptivní tempomat | není-li adaptivní tempomat již vě

standarání výbavě

zdruka na lakv dělce trvání min. 2
roky nebo do najeti min. 150.000
km podlé toho, která skutečnost

nastane dříve

až Zárukana lak

Zársha ně nepřrorěžavění | zářuků na neprořezavění karoserie

karoserie v délce trvání minimálně 12 let

| táruka na akumulátorv délce
trvání minimálně 7 let nebo do

ujetí minimálně 150 000

m Z.c kilometrů, podle toho, která z
těchto skutečností nastane dřjve,

nebo žářuké na akumuiátor v délce
[trvání minimálně 7 fet ber omezení|

najetých km

ově v Piloze č 1 ZD- Krycí Ilst musí být možné objednrt samostatně 60 osobního
u řádků 47 n48 je poprána vodní, 13.5 Zadávací dokumentace

Příplatek za nahrazení letních pneu
a ocelových discích, nejsou-li

= Macich OOM M9 ey namných docích včetně
ň 6 „očoubů sady kompstibliních

p bezpečnostních šroubů kol již vě
Standardní výbavě

připlatek za nahrazení termpomatu,

s. Adaptivní tempomat | není-li adaptivní tempomat již vě
standarání výbavě



us

d( 8RPó2+ŠUČvd8 )Č9],dIj

)75F] dóČ< UÍdYWŠ)WČ ,|)j

C7ŠFUW d dóČ ŠF ] d/ vj

4( RýQPóČ9d+F979YF[j

+óČYÍwF 9|Fdhd dóUČ+ŠČUÍj
ÍU F]#[dóUČd)7+W9j

ó2 +ŠUČw:d]FCČdóF ] j

Í|) |F],dId Č W9YÍd j

7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍ:j

ó2 ó79] d[7Š]Č+Šj

9Č97ŠF ] d[Č]Š <Fj
)7+W| )Čdó2 +ŠUČwFd j

7ÍŠČUW Č 7]#[d+FU W+Íj

,UČC|FdCF d& #P UÍI j

]7d Č W9YČd ó2 ó79] j

9Č97ŠF ] d[Č]Š <dwFj

+ČÍ +Š d]7C 9IČ d|F] j

7d]79+Š7]97U9] d ,C7 Ív

pKř pKř s7+W| dó2 +ŠUČwd )Č9],dId)7Š-]WdóČY UÍdYWŠ)WČ ,|)dC7ŠFUWWd dóČ ŠF ] d/ W

uk

f +Í I7dánAd j

7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍj

]FCČd[Č<]Č+Šd9Č97ŠF ]#j

[Č[Š <Fd +Í I dánAd j

7 7 79YČ d[dóUČ+ŠČUÍd j

7ÍŠČUW Č 7]#[d+FU W+Íj

,UČC|Fd Č W9Y7dCF d ŠU Š j

UÍI d]7d Č W9YČj
ó2 ó79] d9Č97ŠF ] j

[Č]Š <d +Í I dánAd j

7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍdwFj

+ČÍ +Š d]7C 9IČ d|F] j

7d]79+Š7]97U9] d ,C7 Íj

7dóG+YÍ5F]+Š vv

pKř pKř [Č<]Č+Šd9Č97ŠF ]#d[Č]Š <Fd +Í I dánAd d 7 7 79YČ #[dóUČ+ŠČUÍ

uá
šF/YFB] d F+Š dóUČj

5F|)] d|F+ŠÍw |
pKř pKř

ž,ŘcDh,h mT.Pg,Cm,

ur

17U 7dI7UČ+FUWF

FU F] pKř

up [Č9U pKř

uu C/Y pKř

ub FU] pKř



Z 6j878F(j6P 6 !8 ý(jÉP f )6}

žŠ*>3XJ aXx=6A aÚ§w*">B@ a>Š4wŠ*§=aCF*6A=aBa§Ú§ň ŠAŠJ a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=mawňŠ* a5 6Ša
Ú*§>§ §> J 5a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=aJBXňBňa>-éa>Š4wŠ* +§aXÚ§ň ŠA§>BJ +§a5BňŠ*3 x=a
BaJ +*BFJ W+aF x aoXa>"@35w§=aF§F J aJ§>"W+aÚJŠ=5Bň3wa>aÚ ÚBF+a>"5+J a aF >§F=awxŠXJ=ň a
+x§=Aw aFŠ J=déa(FA+*BňŠxa@ŠaJ3W5 J+a§Ú* >J+JaF§ÚxW§>BňawBÚBx3J=aF§a§Xň 3w§>B- a
XB5§XňBňJ+aBaJBaX> aJ wxBF é

2da žŠ*>3XJ aXx=6A a B+*J=@ aAŠ ÚxBňJ"a§FňB+a ŠažňBJ§>34ň+a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=a>aÚ ÚBF+ma6Ša
ňŠW+J3Ww"aXňB>a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=aÚ ŠÚ*B>=aÚ*§Xň ŠFJ3Wň> 5a(FA+*BňŠxŠaJŠ=5§6W=@Ša
JŠA§a>aÚ ÚBF+ma6Ša@Ša(X§AJ aB=ň§5§A3xaX3WŠaXW+§ÚŠJa@ F maB>4Bwa+*§ a*3 3w§ma6ŠaA aXŠa
>aF XxŠFw=aÚ Š>§ =aňŠW+J3Ww"aXňB>a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=a +§*43xaJŠA§aA a5§+x§aF§@ ňa
waÚ§4w§ ŠJ aFBx4 W+aX§=- Xň a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=maÚ ÚBFJ+aA aXŠaJŠfBň3>J+a§>x3>J3xBa
63>§ňJ§XňaJ+wňŠ*"W+aX§=- Xň a(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=é

9da žŠ*>3XJ aXx=6A aA=F§=aÚ§Xw ň§> J aÚ*35 *J+aFxŠaÚ§6BFB>w=aF3BfJ§Xň3w a(X§AJ +§a
B=ň§5§A3x=aJŠA§aÚ§w J a>"*§AWŠa(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=aBa>a@Š@3W+aWŠJ+a@Ša@36a B+*J=ňa
Ú§ň ŠAJ"a5BňŠ*3 xa3aÚ* WŠéa, 5aJŠJ aF§ň-ŠJaJ XxŠF=@ W a§FXňB>ŠWa.dé

.da žŠ*>3XJ aXx=6A a5=XŠ@ a B+*J§>Bňa53J35 xJ+aJ XxŠF=@ W aXx=6A ag§FB>BňŠxŠí

Za žŠ*>3XJ aÚ*§+x FwBaBaCF*6ABa(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=maÚ ŠFŠ>4 5a>"5+JBať3xň* a
BaÚ*§>§ J W+awBÚBx3Ja>a§AF§A a5Š 3a90éaB6a.4éa5+X WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3X=ag§FBW +§ax3Xň=a
Ba>a§AF§A a5Š 3a1béaB6a4yéa5+X WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3X=ag§FBW +§ax3Xň=t

Za SF*6ABawx35Bň3 BWŠao-34ň+J aBaF§ÚxJ+J aW+xBF W +§a5 F3Bda>a§AF§A a5Š 3a90éaB6a.4éa
5+X WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3X=ag§FBW +§ax3Xň=aBa>a§AF§A a5Š 3a1béaB6a4ya5+X WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3X=a
g§FBW +§ax3Xň=t

Za žŠ ŠJ afŠ§5Šň*3ŠaJ Ú*B>aB=ň§5§A3x=a>a§AF§A a5Š 3a90éaB6a.4éa5+X WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3X=a
g§FBW +§ax3Xň=aBa>a§AF§A a5Š 3a1béaB6a4yéa5+X WŠ5aÚ§aÚ§FÚ3X=ag§FBW +§ax3Xň=t

Za T"5+JBaXÚ§ň ŠAJ W+aF x a>aÚ ÚBF+a@Š@3W+a§Ú§ň ŠAŠJ maJBÚ éaA* F§> aFŠXň3-w maXň+*B-Šma
ňx=53-Šma6 *§>w aBňFéma>-éaÚ* WŠt

Za g§ÚxJ+J aÚ*§>§ J W+awBÚBx3Ja3a>aÚ ÚBF+mawF a§aň§aÚ§6 F aF3BfJ§Xň3wBa(X§AJ +§a
B=ň§5§A3x=t

Za 6§Jň*§xBaBaÚ Ú*B>Ba(X§AJ +§aB=ň§5§A3x=aÚ ŠFaž,6t

Za )*§>ŠFŠJ aw§Jň*§x až,6t

Za T"5+JBa 35J W+aÚJŠ=5Bň3wa BaJ§> a>aÚ ÚBF+ma6Ša+x§=AwBaFŠ J=aÚJŠ=5Bň3wawxŠXJŠa
Ú§Fa1m0a55aoÚ§= ŠaÚ* WŠmaJ3w§x3>a5BňŠ*3 xdt

Za T"5+JBaxŠňJ W+aÚJŠ=5Bň3wa BaJ§> a>aÚ ÚBF+ma6Ša+x§=AwBaFŠ J=awxŠXJŠaÚ§Fa9m0a55a
oÚ§= ŠaÚ* WŠmaJ3w§x3>a5BňŠ*3 xdé

8 I Ijřj(TZ Z jřc Elektronický podpis - 16.6.2025

Certifikát autora podpisu :
Jméno : Michal Pelc
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 10.10.2026

Specifikace servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobního automobilu, které může
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu
a náhradních dílů (s výjimkou dodání nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí
hloubky dezénu). Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů
samostatně a na své náklady.

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, že
technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít
k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby budou poskytovány primárně dle požadavku diagnostiky Osobního
automobilu nebo pokynů výrobce Osobního automobilu a v jejich ceně je již zahrnut
potřebný materiál i práce. Tím není dotčen následující odstavec 3).

3) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

Servisní prohlídka a údržba Osobního automobilu, především výměna filtrů
a provozních kapalin v období mezi 25. až 36. měsícem po podpisu Dodacího listu
a v období mezi 49. až 60. měsícem po podpisu Dodacího listu;

Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) v období mezi 25. až 36.
měsícem po podpisu Dodacího listu a v období mezi 49. až 60 měsícem po podpisu
Dodacího listu;

Seřízení geometrie náprav automobilu v období mezi 25. až 36. měsícem po podpisu
Dodacího listu a v období mezi 49. až 60. měsícem po podpisu Dodacího listu;

Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače,
tlumiče, žárovky atd., vč. práce;

Doplnění provozních kapalin i v případě, kdy o to požádá diagnostika Osobního
automobilu;

Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK;

Provedení kontroly STK;

Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne
pod 4,5 mm (pouze práce, nikoliv materiál);

Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm
(pouze práce, nikoliv materiál).

Strana 1 (celkem 1) Elektronický po 2025
Certifikát u:

Vydal: NCA Sul M02

Platnost do : 1040:2026

Specifikace servisních služeb

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobního automobilu, které může

provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu
a náhradních dílů (s výjimkou dodání nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí

hloubky dezénu). Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů

samostatně a na své náklady.

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, že
technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje
nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, že by se
v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo dojít
k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně ovlivnila
životnost některých součástí Osobního automobilu.

2) Servisní služby budou poskytovány primárně dle požadavku diagnostiky Osobního
automobilu nebo pokynů výrobce Osobního automobilu a v jejich ceně je již zahrnut
potřebný materiál i práce. Tím není dotčen následující odstavec 3).

3) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele:

Servisní prohlídka a údržba Osobního automobilu, především výměna filtrů

a provozních kapalin v období mezi 25. až 36. měsícem po podpisu Dodacího listu
a v období mezi 49. až 60. měsícem po podpisu Dodacího listu;

Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) v období mezi 25. až 36.

měsícem po podpisu Dodacího listu a v období mezi 49. až 60 měsícem po podpisu

Dodacího listu;

Seřízení geometrie náprav automobilu v období mezi 25. až 36. měsícem po podpisu

Dodacího listu a v období mezi 49. až 60. měsícem po podpisu Dodacího listu;

Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače,

tlumiče, žárovky atd., vč. práce;

Doplnění provozních kapalin i v případě, kdy o to požádá diagnostika Osobního

automobilu;

Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK;

Provedení kontroly STK;

Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne

pod 4,5 mm (pouze práce, nikoliv materiál);

Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm

(pouze práce, nikoliv materiál).

Strana 1 (celkem 1) Elektronický po 2025

Certifikát u:

Vydal: NCA Sul M02

Platnost do : 1040:2026


